Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	15.10. 2 021 г. № 1654-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Стеновые панели для медицинских учреждений
	Предназначены для устройства стеновых покрытий в лечебно-профилактических учреждениях. Соответствие ГОСТ 51829-2001, ГОСТ 6266-97, ГОСТ 8747-88. Основа для отделочной панели является стекломагниевая панель на основе оксидов магния MgO, хлорид магния MgCl2, перлита SiO2 вулканическое стекло и армированная двухслойным стекловолокном. В качестве декоративного слоя используется вандалостойкий, трудногорючий пластик высокого давления HPL толщиной не менее  0.8 мм. Пластик наносится  на обе стороны панели методом холодного прессования. Толщина панели 10мм. Стандартный размер листа не менее 2440х1220мм. Вес листа не более 37кг. Огнестойкость  Г1. Прочность на изгиб не менее 60Мпа. Твердость лицевой поверхности не менее 20 МПа. Цветовое решение по согласованию с заказчиком. Наличие сертификата и санитарно-эпидемиологического заключения.

	лист
	500

	       Срок поставки: Согласно спецификации в течении 2022 года.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 19.10.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67